
HISENDA

ANUNCI

El regidor delegat de l’Àrea de Serveis Generals, Hisenda i Bon Govern, en virtut de les
competències delegades per Decret de l'Alcaldia de data 21 de juny de 2023 (BOPT de 3
de juliol de 2023), en data 13 de novembre de 2024 ha dictat el Decret que es transcriu a
continuació:

«HISENDA.  GESTIÓ TRIBUTÀRIA. Atès que de conformitat amb allò que disposa l’art.
81.I.  2)  de  l’Ordenança General  de  gestió,  recaptació  i  inspecció  dels  tributs  i  altres
ingressos de dret públic local,  cal  establir  el  calendari del contribuent als efectes de
determinar el termini d’ingrés en període voluntari dels deutes de venciment periòdic i
notificació col·lectiva dels tributs i  altres ingressos de dret públic,  així  com donar-ne
publicitat  per  al  seu  general  coneixement  i  sense  perjudici  que  oportunament  es
realitzin els corresponents anuncis de cobrança en els termes establerts a l’art. 24 del
Reial  decret  939/2005,  de  29  de  juliol,  pel  que  s’aprova  el  Reglament  general  de
recaptació.

Atès l’informe tècnic emès pel Departament de Gestió Tributària, HE RESOLT:

Primer.- APROVAR el calendari fiscal per a l’exercici de 2025 amb el detall de les dates i
terminis  de  pagament  dels  tributs  i/o  altres  ingressos  de  dret  públic  de  venciment
periòdic i notificació col·lectiva següents:

Impost vehicles de tracció mecànica .. del 5 de març 2025 fins al 5 de maig 2025  
Impost béns immobles urbans ........... del 4 d’abril 2025 fins al 5 de juny 2025
Impost béns immobles rústics ............ del 4 d’abril 2025 fins al 5 de juny 2025
Taxa recollida escombraries ............... del 4 d’abril 2025 fins al 5 de juny 2025    
Preu públic recollida residus .............. del 4 d’abril 2025 fins al 5 de juny 2025  
Taxa serveis cementiri ......................... del 4 d’abril 2025 fins al 5 de juny 2025  
Taxes aprofitament via pública .......... del 4 d’abril 2025 fins al 5 de juny 2025    
Impost activitats econòmiques ............ del 3 d’octubre 2025 fins al 5 de desembre 2025

L’import dels rebuts domiciliats en compte bancària, es carregarà en compte els dies
següents:

Impost vehicles de tracció mecànica ....... 4 d’abril de 2025
Impost béns immobles urbans ................ 5 de maig de 2025
Impost béns immobles rústics ................. 5 de maig de 2025
Taxa recollida escombraries ..................... 5 de maig de 2025
Preu públic recollida residus ....................  5 de maig de 2025
Taxa serveis cementiri ............................... 5 de maig de 2025
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Taxes aprofitament via pública ................ 5 de maig de 2025
Impost activitats econòmiques ................... 3 de novembre de 2025

Segon. PUBLICAR la present resolució per a general coneixement en el Butlletí Oficial
de la Província i exposar-la en el tauló d’anuncis de la Corporació.»

El secretari general, Jaume Renyer i Alimbau
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